新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2022〕247号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县“人文六祖·多
彩里洞”乡村振兴示范带项目的批复

新兴县农业农村局：

　　报来《关于请求审批新兴县“人文六祖·多彩里洞”乡村振兴

未示范带项目的申请》及有关材料收悉，经研究，批复如下：

　　一、为加快实施乡村振兴战略，建设生态宜居乡村，原则同意

实施新兴县“人文六祖·多彩里洞”乡村振兴示范带项目（投资项

目统一代码：2210-445321-20-01-471724）。

　　二、项目主要建设内容及规模

　　1.人居环境综合整治：清理废弃物76000立方米，拆除违建

15200平方米，综合整治四小园19000平方米，农房建设管控及风貌

提升9000平方米，建设入口标志2处；

—  1  —

　　2.村内水体环境综合整治：净化水体5320平方米；铺设截污纳

管15200米；建设一体化污水处理设施，污水处理能力为500m³/d；

　　3.道路提升：改造提升道路15公里，建设沿途驿站及公交站

5座；

　　4.其他配套设施建设：完善电力电信基础设施2000米、雨污水

基础设施4000米、供水基础设施4000米、商贸服务设施2000平方

米、文体设施950平方米、医疗设施600平方米，打造数字乡村示范

点2个。

　　项目区涉及六祖镇、里洞镇2个镇区。

　　三、项目投资计划及资金来源

　　项目计划总投资10006.38万元。

　　资金来源：项目所需建设资金通过向上争取和县财政统筹安排

解决。

　　四、请你单位根据此批复尽快开展项目建设前期各项工作，严

格执行基本建设项目有关管理规定，完善项目相关审批手续。

新兴县发展和改革局

2022年10月27日

新兴县六祖镇人民政府 新兴县里洞镇人民政府
公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —